

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 21 listopada 2016 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania na „Świadczenie usługi kompleksowego utrzymania czystości i stanu sanitarno – higienicznego oraz transportu odpadów medycznych i komunalnych dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Perzyny w Kaliszu” (sprawa nr 79/16).

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca min. 1 dzień przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia publicznego ma przedstawić "Koncepcję Realizacji Usługi" zawierającą:

- Plan Higieny - zgodnie z podziałem na strefy, wg. schematu: powierzchnia, sprzęt i technika sprzątania, czynność, częstotliwość, preparat do mycia, preparat do dezynfekcji
- Instrukcje stanowiskowe,
- wykaz środków myjących, myjąco - dezynfekcyjnych, dezynfekcyjnych, piorących, czyszczących oraz do pielęgnacji i konserwacji,
- wykaz sprzętu niezbędnego do realizacji usługi,
- informację dotyczącą planowanej liczby znaków ostrzegawczych,
- opinie IMiDz - dla preparatów do dezynfekcji inkubatorów,
- karty charakterystyki i ulotki informacyjne dla preparatów myjących, myjąco - dezynfekcyjnych, dezynfekcyjnych,
- wykaz osób niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia,
- oświadczenie producenta potwierdzające że urządzenie i preparaty do dezynfekcji przez zamgławianie powierzchni, sprzętu medycznego i wyposażenia są bezpieczne dla dekontaminowanych powierzchni i sprzętu stanowiącego wyposażenie pomieszczeń, w szczególności sprzętu elektronicznego, elementów z gumą, plastikiem, itp.?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami części O, pkt 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia min. na 1 dzień przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia publicznego Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczeni KONCEPCJI REALIZACJI USŁUGI, opracowanej zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w SIWZ oraz wyjaśnieniami do SIWZ.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie informacji czy na obiekcie znajdują się wykładziny dywanowe lub dywany, które Wykonawca będzie zobligowany prać? Jeśli tak prosimy o podanie ich powierzchni i częstotliwości usługi?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia iż w obiektach Zamawiającego znajdują się wykładziny dywanowe. Zgodnie z zapisami w Załączniku nr 1 do Projektu umowy – strona 1 i 2 (powierzchnia) oraz Załącznika nr 5 (częstotliwość usługi).

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, na zastosowanie do dezynfekcji wybranych powierzchni we wszystkich pomieszczeniach należących do strefy IV ciągłego skażenia, zamiast osobno środka myjącego i środka dezynfekującego, jednego preparatu o właściwościach myjąco - dezynfekujących?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie w strefie IV ciągłego skażenia zamiast osobno środka myjącego i środka dezynfekującego, jednego preparatu o właściwościach myjąco – dezynfekujących.

Treść powyższej informacji stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – tekst jednolity) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyn